
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hodslavice

Hodslavice 211, 74271 Hodslavice
tel.č.: 556 750 327 | e-mail: podatelna@hodslavice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady obce Hodslavice

konaná dne 9. 5. 2023 v kanceláři OÚ Hodslavice od 15:30 hod.

1/13R/2023 Rada obce Hodslavice schvaluje program jednání.

 

2a/13R/2023 Rada obce Hodslavice zamítá Dohodu o společném postupu s manžely K***,  Hodslavice
*** k požadavkům na stavební úpravy „Stezka pro chodce a cyklisty Hodslavice – Mořkov,
Nové domky“ v předloženém znění.

2b/13R/2023 Rada obce Hodslavice pověřuje starostku upřesněním Dohody o společném postupu v bodech
III.  c,  d),  navržením dalších  možností  způsobu realizace  výstavby  Stezky  pro  chodce a
cyklisty Hodslavice - Mořkov, Nové Domky a předložením zastupitelstvu obce k projednání a
schválení.

2c/13R/2023 Rada obce Hodslavice schvaluje DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.01.2022 s firmou
360  DEGREES  CONSTRUKCT  s.r.o.,  Valašské  Meziříčí  na  zhotovení  projektové
dokumentace „Stezka pro chodce a cyklisty Hodslavice – Mořkov, Nové domky“  dle návrhu.

3/13R/2023 Rada obce  Hodslavice  schvaluje  vypracování  hydraulického  posouzení  dle  návrhu firmy
Vodohospodářský  rozvoj  a  výstavba a.s.,  Praha 5,  pracoviště  Brno-Bohunice  a  následné
projednání s Lesy ČR před zpracováním změny projektové dokumentace  akce „Zrzávka
v Hodslavicích I.“.

4a/13R/2023 Rada  obce  Hodslavice  bere  na  vědomí  zájem  pana  Š***  H***  o  koupi  obecního
pozemku par. č. 1568/2 k. ú. Hodslavice, nedaleko vodní plochy Kacabaja a předkládá jej
zastupitelstvu obce k projednání.

4b/13R/2023 Rada  obce  Hodslavice  bere  na  vědomí  zájem  paní  A***  H***,  Hostašovice
***  o  pronájem  části  nebytových  prostor  v  č.p.  161  -  bývalá  zubní  ordinace  a
pověřuje místostarostu dojednáním podmínek nájmu do další schůze rady obce.

4c/13R/2023 Rada obce Hodslavice doporučuje zastupitelstvu obce schválit bezúplatný převod pozemku
parc. č. 108/4 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Hodslavice ve vlastnictví státu ČR
do vlastnictví Obce Hodslavice.

4d/13R/2023 Rada  obce  Hodslavice  bere  na  vědomí  návrh  2  (dvou)  variant  přeparcelování
pozemků zaslaný Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor odloučené
pracoviště  Nový  Jičín  k  vyřešení  majetkových a  restitučních  nároků k  pozemkům parc.
č. 417, 418, 419 v k. ú. Hodslavice a předkládá návrh zastupitelstvu obce k projednání
s doporučením  schválení 1. varianty.

4e/13R/2023 Rada obce Hodslavice bere na vědomí návrh Smlouvy o poskytování pracovnělékařských
služeb s MUDr. Radek Ševela, s.r.o., praktický lékař pro dospělé, Nový Jičín a pověřuje
ekonomku obce aktualizací údajů do další schůze rady obce.

4f/13R/2023 Rada obce Hodslavice pověřuje místostarostu  provedením oprav herního prvku pro děti
na hřišti u ZŠ a úpravou hřiště u vodní nádrže Kacabaja.

4g/13R/2023 Rada  obce  Hodslavice  pověřuje  ředitelku  ZŠ  a  MŠ Fr.  Palackého  Hodslavice  realizací
zpřístupnění boční branky u parkoviště ZŠ a možnost průchodu zahradou do ZŠ a knihovny.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Hodslavice bere na vědomí průběžné plnění úkolů předcházejících rad.

Rada obce Hodslavice bere na vědomí reakci komise pro životní prostředí na zadané úkoly.

Rada obce Hodslavice bere na vědomí výsledek šetření komise sociální a zdravotní.

Rada obce Hodslavice bere na vědomí Kontrolním výborem předložené Směrnice k zadávání  veřejných
zakázek malého rozsahu platné v okolních obcích, jako podklad pro vytvoření směrnice Obce Hodslavice.

Rada  obce  Hodslavice  bere  na  vědomí  program 4.  zasedání  zastupitelstva  obce,  které  se  bude  konat
23.5.2023.

Rada obce Hodslavice určuje termín dalšího jednání RO č. 14:  31.5.2023  v 15:30 hod.

Ing. Jan Kudělka
místostarosta  obce

Mgr. Pavla Adamcová
starostka  obce


